様式第１号
令和　  年　 月  　日

公益財団法人岡山県産業振興財団
理事長　　佐　藤　兼　郎　　様

住　　所
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk45093989]小規模企業者等設備貸与割賦損料補助金受給資格確認申請書

  小規模企業者等設備貸与割賦損料補助金の受給資格の確認を受けたいので、小規模企業者等設備貸与割賦損料補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　対象となる設備
　（１）割賦販売契約（どちらかを○で囲んでください。）
　　　　　契約済み（　　　　年　　月締結）・契約予定（令和　　年　　月予定）
　（２）設備の詳細
	名　　　　　称

	数　　　　　量

	引渡を受けた日

２　売上高減少率
	令和　　年　　月の１ヶ月の売上高
	　　　　　　　　　　　　　円（A）

	前年同月の１ヶ月の売上高
	　　　　　　　　　　　　　円（B）

	売上高の減少（A）－（B）
	　　　　　　　　　　　　　円（C）

	減少率（C）／（B）×１００
	　　　　　　　　　　　　　％

　　　　※創業後３ヶ月以上１年１ヶ月未満の場合は、公益財団法人岡山県産業振興財団から別途提示する様式に記入の上、本申請書に添付してください。

３　添付書類
誓約書及び２の表に記載した月の売上高が記載された書類
（試算表、法人概況説明書、青色申告決算書、危機関連保証又はセーフティネット保証４号についての市町村長の認定書（写）など）